BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-ĐHĐT                                    Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Công khai dự toán thu, chi Ngân sách Nhà nước năm 2024

củaTrường Đại học Đồng Tháp (đợt 2)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTG ngày 10 tháng 01 năm 2023  của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp nay là Trường Đại học

Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 156/NQ-HĐT ngày 29 tháng 3 năm 2024 của Hội đồng trường

Trường Đại học Đồng Tháp ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học

Đồng Tháp;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn về việc công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức

được ngân sách hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 808/QĐ-BGDĐT ngày 14 tháng 3 năm 2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 (đợt 2);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2024 của

Trường Đại học Đồng Tháp (đợt 2) (Chi tiết theo biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính và các đơn vị, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Đăng Website Trường (Mục Công khai thuộc lĩnh vực tài chính);

- Lưu: VT, KHTC (H).

HIỆU TRƯỞNG

Hồ Văn Thống

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570070.000729aY6bK6FENdRMNppB4HoAdrMhcOd9haxcOytsg9T7qzGH9JAhbOYSu5RUOXAat9wt2MdV9bq3QkaVmrL4jjM7/upxzCliUzvb8lkOPeS2OjvxWiX5MInKX6JDOq4KT8gslaMTtqVswwp2heqpjdPBReC05uoq+lQUoxjhjQnuVv7uW5PCl2gAivScF/KizHEdJoJ3XeQ0nuJ6we/FyTZZt0OVxTzygEpKI25TGgiTs0TC1ss8wZsEay+gbevDsucRb6YXyGzXmTDzepfqdR4pitd5r8ESkNfJSjpkMdar5Xqv4djsdvcHbp9ta8GsaFn1Tn5vIjrrhw2odPOq77rxcw==endSignD

     BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

DỰ TOÁN THU CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC ĐƯỢC GIAO NĂM 2024

(Đợt 2)

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-ĐHĐT ngày        /4/2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

   ĐVT: đồng

STT Nội dung chi
Loại -

Khoản

Dự toán

được giao

Tổng cộng

349.950.000

I Chi sự nghiệp Giáo dục, đào tạo và dạy nghề  271.300.000

 Kinh phí chi không thường xuyên 070-084 271.300.000

Đề án nâng cao năng lực đội ngũ giảng viên, cán bộ quản

lý các cơ sở giáo dục đại học đáp ứng yêu cầu đổi mới

căn bản toàn diện giáo dục và đào tạo giai đoạn 2019 –

2030 (Đề án 89)

070-084 271.300.000

II Chi sự nghiệp Khoa học và Công nghệ

78.650.000

 Nhiệm vụ không thường xuyên 100-101 78.650.000

Thưởng công bố khoa học có giá trị, sáng chế, giải pháp

hữu ích và giống cây trồng 2023 theo Quyết định số

495/QĐ-BGDĐT ngày 02/02/2024

100-101 78.650.000

		hmquang@dthu.edu.vn
	2024-04-09T13:39:01+0700
	Location
	HỒ VĂN THỐNG
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-04-09T14:49:09+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-04-09T14:49:09+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-04-09T14:49:09+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-04-09T14:49:09+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-04-09T14:49:09+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-04-09T14:49:09+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu